АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КОЛГУЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.03.2017 № 6-п

поселок Бугрино, Ненецкий автономный округ

«О внесении изменений в «Положение об оплате труда работников,
замещающих в Администрации муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа должности,
 не относящиеся к должностям муниципальной службы»
Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Положением о гарантиях и компенсациях лицам, работающим в органах местного самоуправления муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа, а также в учреждениях муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа, расположенных на территории муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа, утвержденным Решением Совета депутатов муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 24.11.2015 № 10, Администрация МО «Колгуевский сельсовет» НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести прилагаемые изменения в Положение об оплате труда работников, замещающих в Администрации муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы, утвержденного постановлением Администрации МО «Колгуевский сельсовет» НАО от 31.03.2016 № 30-п.(в редакции постановления от 21.06.2016 №49-п)
2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 марта 2017 года.
Глава МО «Колгуевский сельсовет» НАО                                                   А. Ф. Ледкова
Приложение
к Постановлению Администрации

 МО «Колгуевский сельсовет» НАО

от 01.03.2017  №  -п
Изменения

в Положение об оплате труда работников, замещающих в Администрации муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы
1. Приложение № 2 изложить в следующей редакции:
Приложение № 2

к Положению об оплате труда работников, замещающих
 в Администрации муниципального

 образования «Колгуевский

 сельсовет» Ненецкого автономного

 округа должности, не относящиеся

 к должностям муниципальной службы

Размеры

должностных окладов (ставок) по профессиональным квалификационным группам общеотраслевых должностей специалистов и служащих
	N

п/п
	Наименование должности
	Размеры должностных окладов (ставок) (руб.)

	1.
	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих  третьего  уровня»

	1.1
	1 квалификационный уровень

	1.1.1
	Специалист по работе с населением
	9100,00

	2.
	Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности служащих  четвертого  уровня"

	2.1.
	2 квалификационный уровень

	2.1.1.
	Главный бухгалтер
	12200,00

	2.1.2
	Главный специалист
	12200,00